
PLATNOST od 31. 3. 2022 do 6. 4. 2022

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU                               VÁŠ ČESKÝ OBCHOD 

NAKOUPÍTE POUZE: 31. 3. – 3. 4. 2022
čtvrtek až neděle 

NAKOUPÍTE POUZE: 4. 4. – 6. 4. 2022
pondělí až středa

Pardál Echt 11 0,5 l
světlý ležák
max. 40 ks 
na osobu/den
17,80 Kč / l

Královar 0,5 l
světlé výčepní pivo
max. 40 ks na osobu/den
11,80 Kč / l

Vídeňské párky 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
139 Kč / kg

Šunka od kosti 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
149 Kč / kg

Špekáčky 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
99 Kč / kg

Uzená krkovice 100 g
pultový prodej
Skaličan a.s.
129 Kč / kg

Zajíc 60 g - 12,90
Perník 60 g - 5,90
Zajíček/Kuřátko 12 g - 4,90
čokoládová figurka

Vajíčko 12,5 g - 3,90
Vejce 20 g - 5,90
čokoládové
od 29,50 Kč / 100 g

Kapucín plátkový sýr 100 g
Eidam 30%
Gouda 48%

Kapucín tvaroh 250 g 
měkký odtučněný
7,16 Kč / 100 g

Kunín Smetana 200 g
ke šlehání 31%
11,45 Kč / 100 g

Lipánek tvarohový 130 g
vybrané druhy
13 Kč / 100 g

Kinder Pingui 30 g
49,67 Kč / 100 g

Smetanito 150 g
vybrané druhy
17,93 Kč / 100 g

Zálesák 125 g 
vybrané druhy
19,12 Kč / 100 g

Šunka Zvonařka 100 g
nejvyšší jakosti 
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
189 Kč / kg

Francouzská bageta 120 g
rozmrazeno
6,58 Kč / 100 g

Jihočeský Syreček 90 g
26,56 Kč / 100 g

Tradiční pomazánkové 150 g
vybrané druhy
15,93 Kč / 100 g

Smetanový jogurt 140 g
ochucený
vybrané druhy
5,64 Kč / 100 g

Mila řez 50 g
21,80 Kč / 100 g

Aljašská treska 300 g
max. 5 ks na osobu/den
16,63 Kč / 100 g

Smetana 200 g
sladká
4,45 Kč / 100 g

Grand Aroma 100 g
mletá káva

Figaro 100 g
na vaření

Gothaj 100 g
pultový prodej
Skaličan a.s.
79 Kč / kg

Vysočina 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
159 Kč / kg

Chlazené maso v prodeji: pondělí až středa 7.00–16.30;
čtvrtek, pátek 7.00–17.30, sobota 7.00–12.00

Nabídka úseku chlazeného čerstvého masa 
ZA VÝHODNÉ CENY U NÁS NAKOUPÍTE:Kuřecí filety 400 g

smažené
Vodňanská drůbež a.s.
14,98 Kč / 100 g

Kuřecí prsní řízky 500 g
Vodňanská drůbež a.s.
14,98 Kč / 100 g

Vepřová krkovice
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová játra
cena za 1 kg

Kuřecí čtvrtky
cena za 1 kg

2690

1790 2290 1690 1490

239023902390

7901490

2190

5990
5590

11990

6590

7490

790

1390

Velikonoční koleda Nabídka platí do 18. 4. 2022 nebo do vyprodání zásob.

od
490 od

390

1590

1890

790
za kus

1490

2390

890

990

890

1290
4990

590

1090

1390



Těšíme se na Vaši návštěvu.
Nabídka může být omezena v důsledku vládních nařízení Za tiskové chyby neručíme.

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.

2

3

Břicháček 30 g  (od 9.měsíce)
Kýchálek 30 g (od 12.měsíce)
dětský bylinný čaj
139,67 Kč / 100 g

Cornflakes 375 g
9,84 Kč / 100 g

Křupeto tyčinky 90 g 
vybrané druhy
9,89 Kč / 100 g

Richard
3.4.

Vendula
6.4.

Slivovice 45% 0,5 l
Hruškovice 42% 0,5 l
498 Kč / l

Aroma Ritual 250 ml
sprchový gel, vybrané druhy
15,96 Kč / 100 ml

Somat gel Antigrease 990 ml
18,08 Kč / 100 ml

Velvet
Kuchyňské utěrky 1 role

Toaletní papír 16 rolí
5,62 Kč / role

Sanytol 
dezinfekční gel 75 ml

Cherrissimo exclusive 285 g 
s dárkovou taškou 
37,51 Kč / 100 g

Propesko 1 kg
salám s jehněčím
pro psy

Džem 260 g 
meruňka, jahoda
9,19 Kč / 100 g

Polévka dýňová 52 g
krémová
32,50 Kč / 100 g

Magnesia přírodní 1,5 l
neochucená 
vybrané druhy
9,27 Kč / l

Bohemia chips 70 g
vybrané druhy
28,43 Kč / l

Velkopopovický 
Kozel 0,5 l
světlé pivo výčepní
21,80 Kč / l

Velkopopovický 
Kozel 0,5 l
světlé pivo výčepní
29,80 Kč / l

Hibernal 0,75 l
Pálava 0,75 l
moravské zemské
víno suché
158,67 Kč / l

Red Bull 473 ml
energetický nápoj
8,86 Kč / 100 ml

Réva Rakvice

ilustrační foto

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Milka
Leo 33,3 g
Oreo bar 37 g
od 29,46 Kč / 100 g

L‘OR Classique 100 g
L‘OR Espresso 100 g
rozpustná káva, mrazem sušená

1390 1090

4190

Boule - workshop set - 219,-
kreativní modelovací sada
se sedmi barvami a mnoha 
veselými  doplňky
Létající disk Ø 19 cm - 39,90
smajlík, různé barvy 

ECG RS 200
Ruční šlehač
2 ks šlehacích metel
2 ks hnětacích háků
příkon 200 W

WINDOW ZOOM 2138
Stěrka na okna AKU
odpadní nádobka 250 ml
nádobka na mycí 
prostředek 160 ml

Zalévací konev 5 l
s růžicí, plast

NPK 2,5 kg - 49,90
minerální granulované hnojivo
Zahradnický 
substrát 75 l - 94,90

3290

Begonia 10 pack - 74,90
Viola velkokvětá 10 pack- 89,90

1090

3690

4190

2390890 1690

10690

3990

179,-

8990

6990 7990

8990

1990

249,-

1490

499,-

349,-

6990

199,-

21 cm

Vonná svíčka 70x100 mm - 59,90  
Svíčka vajíčko 60 mm - 22,90

Prostírání - sada 8 ks
4 ks 10 x 10 cm
4 ks 28,5 x 43,5 cm 
s potiskem, polypropylen
mix vzorů

Samolepky velikonoční - 13,90 
Barvy na vajíčka 4 barvy - 23,90
Smršťovací košilky - 11,90

Míček Ø 76 mm - 21,90
plast
Koník česací - 69,90
s doplňky od

2190

od
3990

od
2290

DEZINFEKCE

Truhlík samozavlažovací  
50 x 18 x 16 cm
plast, světle hnědý

od
7490

12490

95%
MASA

119,-

od
1190

od
4990

L‘or 


